Eletrônico n.° 003/2012, da 
SEGPLAN- GO

3. Identificação Primeiro Termo Aditivo ao Contrato n° 
002/2013

4. Objeto

Contratação de serviço de locação de 
01 (um) veículo automotor para a Vice- 
Governadoria do Estado de Goiás 
(VW/GOL 1.6)

5. Valor R$ 17.820,00 (dezessete mil, 
oitocentos e vinte reais)

6.
Partes

CNPJ-MF Contratante 01.409.580/0002-19
Contratada 07.194.751/0001-35

Razão Social
Contratante Vice-Governadoria

Contratada Achei Automóveis 
LTDA-ME

7. Início da Vigência 12 meses a partir da assinatura
8. Dotação Orçamentária

[...]

Transcorrido o termo acima sem que haja recurso, a Comissão de 
Licitação irá sugerir ao Senhor presidente da AGDR que seja 
homologada a presente licitação e seja adjudicado o objeto da Tomada 
de Preços n° 019/2013 à empresa ALVES GROFF CONSTRUTORA, 
no valor de R$ 951.970,97(novecentos e cinqüenta e um mil, 
novecentos setenta reais e noventa e sete centavos), com prazo de 
execução de 90 (noventa) dias.

Paula Cristina Pires e Silva Lante 
Presidente da Comissão Especial de Licitação -  01/AGDR.

AGÊNCIA GOIANA DE 
ESPORTE E LAZER
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2014